

Bearnaisesås



PRODUKTBILD SAKNAS

Uppgiftslämnare:

GG Handel AB

Varumärke:

FARMHOUSE

Artikelbenämning:

Bearnaisesås

Artikelbeskrivning:

Bearnaisesås

Leverantörens artikelnummer:

4243

Förpackningsstorlek:

2,5 kg

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Rapsolja, vatten, ÄGGULA, modifierad potatisstärkelse, SENAP (vatten, SENAPSRÖ, ättika, salt, surhetsreglerande medel E330, konserveringsmedel E224 (innehåller SULFIT)), vitvinsvinäger, antioxidationsmedel E224 (innehåller SULFIT), dragon, konserveringsmedel E202, E211, salt, cayennepeppar, arom, färgämne E160a.

DABAS Produktklassificering:

310515346575 / Färskvaror/Kylvaror -- Spad/Sås -- Sås -- Övriga såser

Övrig information:

BESTÄLLNINGSVARA. pH: <5,0. Innehållet i din förpackning kan skilja sig från innehållsförteckningen på Dabas. Det som står på förpackningen gäller alltid.

Allergenpåstående:

Enl. EU 1169/2011.

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmenighet:	Per 100 gr
Energi:	2300 kJ
Energi:	550 kcal
Fett:	61 g
- Varav mättat fett:	5 g
Kolhydrat:	5 g
- Varav sockerarter:	3 g
Protein:	1 g
Salt (SALTEQ):	1,3 g

Uppgiftslämnare

Namn:	GG Handel AB
Org.nr:	556985-0901
GLN:	7393756000008
Bankgiro:	787-3953
Adress:	Kampetorpögatan 4 532 37 Skara
Telefon:	0511-244 00
Hemsida:	http://www.gghandel.se

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 2 °C Max: 8 °C
Total hållbarhet (dagar):	84
Hållbarhet efter öppning:	14
Förvaringsinstruktioner:	Kylvara 2-8°C, hållbar 84 dgr. Öppnad frp hållbar 2-3 veckor i kyl. Får ej frysas.

Märkning

Allergener

Senap Innehåller

Svaveldioxid eller sulfid Innehåller

Ägg Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn: GG HANDEL AB

Artikelbenämning:	Bearnaisesås
Artikelbeskrivning:	Bearnaisesås
Varumärke:	FARMHOUSE
Förpackningsstorlek:	2,5 kg
Artikelns identitet, GTIN:	07350018587714
Leverantörens artikelnummer:	4243
Hyllkantskvittotext:	Bearnaisesås
GPC Produktklassificering:	10000200
Sökbegrepp E-handel:	Bearnaisesås bea sås kyl
Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Format för datummärkning, kod:	dd/mm/yyyy
Skattesats:	12,00 %
Skattetyyp:	Mervärdesskatt
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Hink
• Antal enheter:	Styck
• Förpackningsmaterial:	Plast <ul style="list-style-type: none">• Vikt: 125 Gram• Färg: Transparent
LIVSLÄNGD:	
• Total hållbarhet (dagar):	84
• Hållbarhet efter öppning:	14
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	2625 gram
• Nettoinnehåll värde:	2500 gram
• Jämförmängd färdig vara:	2500 gram
• Jämförmängd kod:	Per kilogram
• Variabelmåttsvara:	Nej
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	6 basförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
MÅTT:	

• **Artikelns bredd:** 200 mm

• **Artikelns djup:** 200 mm

• **Artikelns höjd:** 155 mm

DATAMÄRKNING:

• **Databärartyp:** EAN UPC

• **Typ av datum på förpackningen:** Bäst före-datum

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2020-10-13

Konsumentartikel: Nej

Ingår i: 144 st Toppnivåförpackningar 27393756042439

Artikelbenämning:	Bearnaisesås
Artikelbeskrivning:	Bearnaisesås
Artikelns identitet, GTIN:	27393756042439
GPC Produktklassificering:	10000200
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Plattformshöjd:	150 mm
• Antal enheter:	Styck
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	1 toppförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	6 st
• Förpackningar/lav:	24 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	403 000 gram
• Artikelns bredd:	800 mm
• Artikelns djup:	1 200 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	1 080
• Artikelns lavhöjd:	
Variabelmåttvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	ITF 14
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2020-10-13
Består av:	144 st Basnivåförpackningar 07350018587714

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-11-26